Администрация сельского поселения
«Село Поздняково»
Ульяновского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09. 2017 г. №23

Об утверждении программы комплексного развития систем
транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Поздняково»
на 2018 - 2027 гг.

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2014г. №450 ФЗ,
Постановления правительства Российской Федерации от 25.12.2015г. №1440
администрация муниципального образования сельского поселения «Село
Поздняково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем транспортной
инфраструктуры сельского поселения «Село Поздняково» на 2018- 2027
годы.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава администрации

СП «Село Поздняково» иссы>сл2— Л.С.Митрохина